81,087,298

0109288890007

فرهاد نوايي باکلاني

33

3033
شركت برق آذين الموت

١۴٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

31

16,394,112اضافه کاري

6,990,295 0

6,990,295

3258623384کد ملي:

31

3
80

74,097,003
هفتاد و  چهار ميليون و  نود و  هفت هزار  و  سه